
LIGA FAK

Campeonato:

Modalidad :

Categoria :

Fecha :

Núm. de 

competidor

s

26

Dorsal Nombre y Apellidos CLUB 1r 2n - - - - - - - - -
Puntos 

marcados

Puntos  en 

contra

1 DIEGO SANTOS SHU G G - - - - - - - - - 4 0 # 16

2 AARON BENITO SHU P G - - - - - - - - - 3 5 # 11

3 DIEGO RODRIGUEZ KAJ P P - - - - - - - - - 2 5 6 6

4 RUBEN CORTES ACT G G - - - - - - - - - 6 0 # 16

5 GERMAN BLASCO OPN P P - - - - - - - - - 0 5 6 6

6 JORGE PEREZ KAJ P G - - - - - - - - - 4 2 # 11

7 LEO SANCHEZ CDF G P - - - - - - - - - 4 4 # 11

8 JAIME ESCRIBANO SHU E G - - - - - - - - - 5 4 # 12

9 ANDER SIERRA CDF E G - - - - - - - - - 5 4 # 12

10 ANGEL BEJAR SHU P P - - - - - - - - - 2 6 6 6

11 JORGE AUQUE SHU G P - - - - - - - - - 9 4 # 11

12 DILAN RIVERA KAJ P G - - - - - - - - - 4 8 # 11

13 IKER ROSADO KYO E P - - - - - - - - - 2 4 7 7

14 JOSE GUTIERREZ KAJ E P - - - - - - - - - 1 6 7 7

15 RAUL ALARCON CDN G G - - - - - - - - - 8 2 # 16

16 JESUS RODRIGUEZ STV G G - - - - - - - - - 13 5 # 16

17 ASIER BALAGUER ACT P P - - - - - - - - - 1 10 6 6

18 RAYCO BLYTH SHU E G - - - - - - - - - 5 2 # 12

19 ALFONSO DIESTE SHU E G - - - - - - - - - 3 2 # 12

20 LUI+J12:K38S MING ACT P P - - - - - - - - - 6 9 6 6

21 PABLO CRISTOBAL ACT G G - - - - - - - - - 14 5 # 16

22 ADRIAN SANCHEZ KAJ P P - - - - - - - - - 4 12 6 6

23 DAVID ELIAS ACT E G - - - - - - - - - 8 4 # 12

24 ARIZ FERNANDEZ CDN E P - - - - - - - - - 7 11 7 7

25 HUGO MARTIN ACT G G - - - - - - - - - 12 3 # 16

26 IVAN FORCADA SHU P P - - - - - - - - - 1 11 6 6

4 Puntos por participar.

6 Puntos por encuentro ganado.

2 Puntos por encuentro empatado.

1 Punto por encuentro perdido.

Reglas de puntuación

cada uno de ellos realizará 2 encuentros
Total de puntos 

conseguidos

+ - Puntos

RESULTADO DE LOS ENCUENTROS

LIGA FAK 2019

KUMITE

INFANTIL MASCULINO

16/03/2019
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Dorsal Nombre y Apellidos CLUB Puntos Resultado Resultado Puntos CLUB Nombre y Apellidos Dorsal

2 AARON BENITO SHU 0 P 1 G 3 SHU DIEGO SANTOS 1

4 RUBEN CORTES ACT 2 G 2 P 0 KAJ DIEGO RODRIGUEZ 3

5 GERMAN BLASCO OPN 0 P 3 G 1 SHU DIEGO SANTOS 1

2 AARON BENITO SHU 3 G 4 P 2 KAJ DIEGO RODRIGUEZ 3

5 GERMAN BLASCO OPN 0 P 5 G 4 ACT RUBEN CORTES 4

7 LEO SANCHEZ CDF 2 G 6 P 1 KAJ JORGE PEREZ 6

9 ANDER SIERRA CDF 2 E 7 E 2 SHU JAIME ESCRIBANO 8

10 ANGEL BEJAR SHU 0 P 8 G 3 KAJ JORGE PEREZ 6

7 LEO SANCHEZ CDF 2 P 9 G 3 SHU JAIME ESCRIBANO 8

10 ANGEL BEJAR SHU 2 P 10 G 3 CDF ANDER SIERRA 9

12 DILAN RIVERA KAJ 1 P 11 G 7 SHU JORGE AUQUE 11

14 JOSE GUTIERREZ KAJ 1 E 12 E 1 KYO IKER ROSADO 13

15 RAUL ALARCON CDN 3 G 13 P 2 SHU JORGE AUQUE 11

12 DILAN RIVERA KAJ 3 G 14 P 1 KYO IKER ROSADO 13

15 RAUL ALARCON CDN 5 G 15 P 0 KAJ JOSE GUTIERREZ 14

17 ASIER BALAGUER ACT 0 P 16 G 6 STV JESUS RODRIGUEZ 16

19 ALFONSO DIESTE SHU 1 E 17 E 1 SHU RAYCO BLYTH 18

20 LUI+J12:K38S MING ACT 5 P 18 G 7 STV JESUS RODRIGUEZ 16

17 ASIER BALAGUER ACT 1 P 19 G 4 SHU RAYCO BLYTH 18

20 LUI+J12:K38S MING ACT 1 P 20 G 2 SHU ALFONSO DIESTE 19

22 ADRIAN SANCHEZ KAJ 2 P 21 G 7 ACT PABLO CRISTOBAL 21

24 ARIZ FERNANDEZ CDN 4 E 22 E 4 ACT DAVID ELIAS 23

26 IVAN FORCADA SHU 1 P 23 G 7 ACT HUGO MARTIN 25

24 ARIZ FERNANDEZ CDN 3 P 24 G 7 ACT PABLO CRISTOBAL 21

26 IVAN FORCADA SHU 0 P 25 G 4 ACT DAVID ELIAS 23

22 ADRIAN SANCHEZ KAJ 2 P 26 G 5 ACT HUGO MARTIN 25
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R e l a c i ó n    d e   e n c u e n t r o s

INFANTIL MASCULINO KUMITE 16/03/2019
(CADA UNO DE ELLOS)

Número de encuentros a realizar :Categoria : Modalidad Fecha 


